Clave tnica
establecimiento
AZ2023-01-
03IAVBA00365673

AZ2023-01-
02LAVBA00365639

AZ2023-01-
03RAVBA00365648

AZ2023-01-
02AVBA00365638

AZ2023-01-
04LAVBA00365732

AZ2023-01-
05DAVBA00365776

AZ2023-01-
09AVBA00365921

AZ2023-01-
10SAVBA00365990

AZ2023-01-
09NAVBA00365959

AZ2023-01-
11AAVBA00366084

AZ2023-01-
13AVBA00366268

AZ2023-01-
13RAVBA00366224
AZ2023-01-
12DAVBA00366175

AZ2023-01-
13RAVBA00366290

AZ2023-01-
16UAVBA00366336

AZ2023-01-
13UAVBA00366286
AZ2023-01-
13RAVBA00366285
AZ2023-01-
16RAVBA00366344
AZ2023-01-
16RAVBA00366380

AZ2023-01-
17AVBA00366422

AZ2023-01-
19AVBA00366608

AZ2023-01-
18AVBA00366566

AZ2023-01-
19AVBA00366644

AZ2023-01-
19AVBA00366630
AZ2023-01-
19AVBA00366611
AZ2023-01-
18RAVBA00366567
AZ2023-01-
19RAVBA00366678

AZ2023-01-
20EAVBA00366766

Tipo impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Giro mercantil

Otro

Estética, sala de
belleza, peluqueria

Ministper
Gimnasios o
acondicionamiento
fisico

Otro

Cafeterfa o fondas
Clinicas

Otro

Otro

Otro

Otro

Otro

Otro

Otro

Cafeterfa o fondas

Otro

Otro

Otro

Otro

Otro

Otro

Bodegas

Otro

Otro

Otro

Depésito de cerveza
o refrescos

Cafeterfa o fondas
Venta de comida de

especialidades con
servicio de comedor

Nombre

AL PAN PAN
MARILUKA
Beauty Salon
CREMERIA LA
MECHITA

OPERFIT "GO
FITNESS"

FRUTAS Y
LEGUMBRES LA
ESQUINA

Frozen Donuts y
Caneroll
FUNDACION 1000
HERMANOS POR
AYUDAR A.C

PINGO'S

Venta de ropay
accesorios "Don
Robert"

RESTAURANTE
JARDIN TERRANOVA

MOTO REFACCIONES

MOTTO EZTILO
SYLVIE BOKS
ALTO DESARROLLO

EN MANTENIMIENTO
Y CONSTRUCCION

FONDA LA CREPERIA

KABUKI SUSHI

PAQUETERIA J&T
EXPRESS

REFACCIONARIA
DASH
Mexicana de

Electronica Industrial
SAdeCV

ALFA MOTOS RACING
SA DE CV

Cadena Comercial
OXXO Nave Prologis
Vallejo

DON CHUY

DORNA CHOLE

FARMAINMUNE

LA VALENTINAAA

Fonda La Guera

maria jose

Calle(local)

AVENIDA DE LAS
GRANJAS

unidad miguel
hidalgo

ADRIAN CASTREJON

AVENIDA JARDIN

ADRIAN CASTREJON

Av. azcapotzalco

GUANABANA

CAMARONES

Azcapotzalco

NORTE 79

EJE 6 PONIENTE 16
DE SEPTIEMBRE

REFINERIA
AZCAPOTZALCO
HACIENDA DE
NARVARTE

LAZARO CARDENAS

RABAUL

Juan Sarabia
NORTE 45
GOLFO DE ADEN

MARAVATIO

Norte 45

guanabana

Poniente 148

AQUILES ELORDUY

TOTONACAS

NARANJOS

Queretaro

Av. Tezozomoc

Minerva

Num Exterior(local)

175

lote 2

273

608

200 (ANTES 407)

208

224

232

1017

777

81

923

129

128

Num

LOCAL

manzana 5

LOCAL 1

JALOSA08

LOCAL1

Local 9

S/N

LOCAL 3

P.B.

81

Jardin Azpeitia

Miguel Hidalgo

Ampliacién San
Pedro Xalpa

Del Gas

Ampliacién San
Pedro Xalpa

Centro de
Azcapotzalco

Nueva Santa Maria

San Bernabé

Centro de
Azcapotzalco

Sindicato Mexicano
de Electricistas

Santa Ines

Santa Ines

Prados del Rosario

Ferreria

Sindicato Mexicano
de Electricistas

Nueva Santa Maria
Industrial Vallejo
LEGARIA

Claveria

Industrial Vallejo

Nueva Santa Maria

Industrial Vallejo

Sindicato Mexicano
de Electricistas

Tezozomoc

Petrolera

Santa Apolonia

San Miguel Amantla

Centro de
Azcapotzalco

Azcapotzalco

Azcapotzalco

Azcapotzalco

Azcapotzalco

Azcapotzalco

Azcapotzalco

Azcapotzalco

Azcapotzalco

Azcapotzalco

Azcapotzalco

Azcapotzalco

Azcapotzalco

Azcapotzalco

Azcapotzalco

Azcapotzalco

Azcapotzalco
Azcapotzalco
Azcapotzalco

Azcapotzalco

Azcapotzalco

Azcapotzalco

Azcapotzalco

Azcapotzalco

Azcapotzalco

Azcapotzalco

Azcapotzalco

Azcapotzalco

Azcapotzalco

cpP

2530

2450

2719

2970

2719

2000

2800

2830

2000

2060

2140

2140

2410

2310

2060

2800

2300

11410

2080

2300

2800

2300

2060

2450

2480

2790

2700

2000

Tipo persona

Fisica

Fisica

Fisica

Moral

Fisica

Fisica

Moral

Fisica

Fisica

Fisica

Moral

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Moral

Moral

Moral

Moral

Moral

Moral

Fisica

Fisica

Fisica

Nombre completo

MA. DE JESUS

victoria

JOEL

RODRIGO

TOMAS

Aida

FABIAN

ALMA ROSA

Beatriz

OLIVIA BRISELI

JUNJIE

PAOLA MELISSA

MANUEL

ROBERTO

SOCORRO

Cesér Enrique
MIGUEL ANGEL
SEGIO

LOU ANDRE

Paredes

ALEJANDRO

Austrerberto

ALVARO

ALVARO

CARLOS ADOLFO

Laura Yessica

José Alfredo

Jose Alosno

Apellido Paterno

URIOSTEGUI

saldaiia

HERNANDEZ

muRoz

GALINDO

Rodriguez

CORTES

RESENDIZ

Montafiez

DIAZ

LIANG

VARGAS

ORDORICA

MORALES

AGUDO

Cruz
MARTIN
MIRANDA

SORIA

Juan Manuel

SOBRADO

Aguero

coTo

coTo

PEREZ

Martinez

Torres

Duefias

Apellido Materno

GALARZA

rodriguez

LECHUGA

CASTILLO

FLORES

Cruz

LOPEZ

GARCIA

Escamilla

PENA

BEREA

SOULE

LEON

ANGELES

Neri
GONZALEZ
CAMPA

MORENO

Mendez

OSORIO

Luna

GARCIA

GARCIA

DE LA MORA

Hernandez

Rayon

Ortiz

Razon social

OPERFIT S.A. DE C.V.

FUNDACION 1000
HERMANOS POR
AYUDAR

IMPORTADORA DE
MOTO REFACCIONES
Y ACCESORIOS, S.A.
DE C.V.

Mexicana de
Electronica Industrial
SAdeCV

ALFA MOTOS RACING
SADE CV

Cadena Comercial
OXXO, S.A. de C.V.

ALIMENTOS Y
BEBIDAS ROCO SA DE
v

ALIMENTOS Y
BEBIDAS ROCO SA DE
v

FARMAINMUNE, S.A.
DEC.V.

Fecha de apertura

02/01/2023

02/01/2023

02/01/2023

02/01/2023

03/01/2023

04/01/2023

07/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

11/01/2023

12/01/2023

12/01/2023

12/01/2023

13/01/2023

13/01/2023

13/01/2023
13/01/2023
13/01/2023

16/01/2023

16/01/2023

18/01/2023

18/01/2023

18/01/2023

18/01/2023

18/01/2023

18/01/2023

19/01/2023

19/01/2023

Capacidad de aforo

120

43

45

49

49

40

No.
4 0
2 0
2 0
12 0
2 0
3 0
10 0
5 0
1 0
2 0
30 0
10 0
18 0
15 0
2 0
8 0
5 0
1 0
2 0
32 0
8 0
49 0
1 0
1 0
16 0
3 0
10 0
4 0



AZ2023-01-
20AVBA00366700

AZ2023-01-
23MAVBA00366841

AZ2023-01-
20RAVBA00366774

AZ2023-01-
23AVBA00366871
AZ2023-01-
23RAVBA00366935
AZ2023-01-
23AVBA00366914

AZ2023-01-
23AVBA00366912

AZ2023-01-
24AVBA00367011

AZ2023-01-
27RAVBA00367291

AZ2023-01-
26RAVBA00367212

AZ2023-01-
27AVBA00367326

AZ2023-01-
27AAVBA00367342

AZ2023-01-
30VAVBA00367435
AZ2023-01-
31AVBA00367464
AZ2023-01-
31AVBA00367519

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Otro

Estética, sala de
belleza, pelugueria

Otro

Veterinarias
Cafeteria o fondas

Otro

Venta de articulos
manufacturados

Farmacia

Cafeteria o fondas

Venta de agua
embotellada
Talleres de
reparacién
automotriz
Gimnasios o
acondicionamiento
fisico

Cafeterfa o fondas
otro

Otro

TESE MAVERI

"LIZZO HAIR SALON"

TURISMO MUNDIAL
MEXICANO

PET CITY

CREPAS Y POSTRES
"DANIS"

OPTIMA

VISION COMERCIAL
DEPORTIVA

MEDICAMENTOS
EXCLUSIVOS SA DE
v

CAFETERIA LA
FUENTE DE
JERUSALEN
Purificadora
Puritronic

SERVICIOS
CORPORATIVOS
KEMPER SA DE CV
Wild Beat Indoor
Cycling

EL SAZON DE "DONA
ELOISA"

LAVZATECH, S.R.LDE
cv.

SALUD DIGNA A.C

Centeot|

INVERNADERO

AV CEYLAN

HORACIO

NORTE 45

CALZADA DE LAS
ARMAS

CIPACTLI

JERUSALEM

Durango

CALZADA VALLEJO

Calzada San Isidro

CERRADA 2 CDA DE
TEBAS

5 DE MAYO

16 DE SEPTIEMBRE

106

55

1052

709

51

112

59

1020

22

4CASA1

236

7

LOCALA

37403

LOCALE

LOCALB

LOCAL 6

ACCA

LOCALC

A 101

La Preciosa

Nueva Santa Maria

Pantaco

Ferreria
Potrero del Llano

Industrial Vallejo

SAN PEDRO XALPA

La Preciosa

Del Maestro

Santa Apolonia

Industrial Vallejo

San Francisco
Tetecala

Del Recreo

Providencia

Centro de
Azcapotzalco

Azcapotzalco

Azcapotzalco

Azcapotzalco

Azcapotzalco
Azcapotzalco

Azcapotzalco

Azcapotzalco

Azcapotzalco

Azcapotzalco

Azcapotzalco

Azcapotzalco

Azcapotzalco

Azcapotzalco
Azcapotzalco

Azcapotzalco

2460

2800

2510

2310

2680

2300

2710

2460

2040

2790

2300

2730

2070

2440

2000

Moral

Fisica

Fisica

Moral

Fisica

Moral

Moral

Moral

Fisica

Fisica

Moral

Fisica

Fisica

Moral

Moral

ALFONSO

ARMANDO

VICTOR

ESTHER

SOCORRO ALICIA

CESAR LUIS

JOSE PARIS

JUAN JOSE

JESUS DANIEL

Nestor Alejandro

JUAN JOSE

Bonilla

LORENA ELOISA

VICTOR MANUEL

CARMEN BEATRIZ

DE ALBA

RAMOS

HERNANDEZ

TAWIL

BARRON

BELTRAN

RODRIGUEZ

LOPEZ

HERNANDEZ

Hernandez

BALCAZAR

Ana Teresa

COVARRUBIAS

ZUBILLAGA

MARTINEZ

JARQUIN

VILLEGAS

RAMIREZ

MASRI

INFANTE

GUERRERO

BUEN DIA

MORALES

SALDANA

Puerto

Casas

GUINEA

AMAYA

MORENO

TESE MAVERI,
SOCIEDAD ANONIMA
DE CAPITAL
VARIABLE

PETSMANIA MEXICO
SADE CV

TIENDAS ALKA S.A.
DEC.V.

VISION COMERCIAL
DEPORTIVA, S. A. DE
C.V.

MEDICAMENTOS
EXCLUSIVOS SA DE
v

SERVICIOS
CORPORATIVOS
KEMPER SA DE CV

LAVZATECH, S.R.L DE
CV.

SALUD DIGNA A.C

19/01/2023

20/01/2023

20/01/2023

21/01/2023
23/01/2023

23/01/2023

23/01/2023

24/01/2023

26/01/2023

26/01/2023

27/01/2023

27/01/2023

30/01/2023
30/01/2023

30/01/2023

44

35

42

57



